
Katowice, dnia 25 stycznia 2023 r.

Uchwała nr 8/I/2023 Komisji Wyborczej w ramach procedury naboru do Komitetu
Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

Na  podstawie  §  9  Ordynacji  Wyborczej  stanowiącej  Załącznik  nr  1  do  Uchwały  nr  95  Rady
Działalności Pożytku Publicznego z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 83 Rady
Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie procedury wyłaniania
organizacji pozarządowych do składów komitetów monitorujących programy polityki spójności na
lata 2021-2027 (dalej: Ordynacja), Komisja Wyborcza postanawia, co następuje:

§ 1

Wobec zakończenia  prac  Komisji  Odwoławczej,  której  stanowisko w zakresie  nieuwzględnienia
złożonego  odwołania  zostało  wyrażone  w  Uchwale  nr  8  komisji  odwoławczej  do  wyłaniania
organizacji pozarządowych, do składów komitetów monitorujących programy polityki spójności na
lata  2021-2027  z  dnia  24  stycznia  2023  r.,  Komisja  Wyborcza  publikuje  ostateczne  wyniki
procedury wyborczej mającej na celu wyłonienie członków Komitetu Monitorującego Programu
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 – 2027.

§ 2

Tabela prezentująca skład Komitetu Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego
2021 - 2027 stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3

Celem  publikacji  ostatecznych  wyników  procedury,  a  co  za  tym  idzie  składu  Komitetu
Monitorującego  Programu  Fundusze  Europejskie  dla  Śląskiego  2021  -  2027,  Przewodnicząca
Komisji  Wyborczej  przekaże  komplet  dokumentów  Radzie  Działalności  Pożytku  Publicznego
Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca  Komisji  Wyborczej:
Anna Hasterok


	Uchwała nr 8/I/2023 Komisji Wyborczej w ramach procedury naboru do Komitetu Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027
	§ 1
	§ 3
	§ 4

